Článok IV. 

Cena a platobné podmienky 

4.1. Cena za predmet zmluvy  je stanovená v súlade so zákonom   č. 18/1996 Z. z. o cenách v 

znení  neskorších predpisov, na základe predloženej ponuky. Celková zmluvná cena za predmet 

zmluvy je stanovená  do  38.333,00 eur  bez DPH  (slovom tridsaťosemtisíc tristotridsaťtri eur). 

Cena s DPH do 45.999,60 eur (slovom štyridsaťpäťtisíc deväťstodeväťdesiatdeväť eur a šesťdesiat 

centov). Jednotkové ceny tovaru sú uvedené v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto 

zmluvy. V  cene tovaru sú všetky režijné náklady vrátane nákladov spojených s balením a dopravou 

tovaru do miesta plnenia  Uvedená cena za predmet zmluvy je pre zmluvné strany cenou záväznou.

[...]

dátumu jej splatnosti. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť doba splatnosti, táto začína 

plynúť znova odo dňa doručenia opravenej faktúry. 

Článok V. 

Doba platnosti zmluvy 

5.1. Zmluva sa uzatvára do vyčerpania prideleného finančného limitu do  38.333,00 EUR  bez DPH  

(slovom tridsaťosemtisíc tristotridsaťtri eur), ale najneskôr do 31. decembra  2014.   

5.2. Pred uplynutím doby platnosti zmluvy je možné ju vypovedať každou zo zmluvných strán 

v jednomesačnej výpovednej lehote, a to aj bez uvedenia dôvodu. Výpovedná lehota začne plynúť 

prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení písomnej výpovede.